[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области
                                  РЕШЕНИЕ                          ПРОЕКТ
№                                                                     _______2021 г.

«Об определении видов

 муниципального контроля, которые

не осуществляются на территории

муниципального района Кинельский

Самарской области в связи с отсутствием

 на его территории объектов

муниципального контроля».
Руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ, Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Законом Самарской области  от 03.10.2014 г № 86-ГД «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», Собрание   представителей муниципального района Кинельский
решило:
1. Не  осуществлять на территории муниципального района Кинельский Самарской области:
1.1. муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в связи с отсутствием единой теплоснабжающей организации и обязательств такой организации по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения;
1.2. муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в связи с отсутствием таких территорий;
1.3. муниципальный жилищный контроль в связи с отсутствием муниципального жилищного фонда;
1.4. муниципальный контроль в сфере благоустройства;
1.5. муниципальный лесной контроль в связи с отсутствием  лесов в муниципальной собственности.
1.6. муниципальный земельный контроль в связи с отсутствием межселенной территории.
2.
Официально опубликовать данное решение в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативно правовые акты» раздела «Документы».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального

района Кинельский

     Ю.Н. Жидков
Председатель Собрания
Представителей муниципального

района Кинельский                                                             Ю.Д. Плотников

Пастухова Г.С.  21918